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Niemiecka marka świętuje 25-lecie na polskim
rynku

W 1945 Adolf Würth założył firmę
dostarczającą śruby, nakrętki i nity. Po
kilkudziesięciu latach jego firma obecna jest
niemal na całym świecie. Od 1990 roku Würth
obecny jest na rynku w Polsce.

 

Firma Würth oferuje nowoczesne narzędzia dla fachowców z różnych branż.

W sklepach tej marki znajdziemy począwszy od śrub po automatyczne

pistolety do przybijania gwoździ. Produkty oferowane w sieci Würth

wyróżniać ma wysoka jakość oraz ergonomia używania narzędzi na co dzień. Würth oferuje także innowacyjne modele śrub

oraz wyposaża samochody dla majsterkowiczów. Firma stawia ponadto na wysokie kwalifikacje swoich handlowców.

 

 

W czwartek w sklepie przy ul. Fordońskiej 140 w Bydgoszczy odbył się Dzień Otwarty, na którym przedstawiano

zainteresowanym tajniki funkcjonowania Würth oraz innowacyjne narzędzia.
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Jest satysfakcja, że ta ogromna

praca przyniosła realny efekt

Poseł Prawa i Sprawiedliwości
Piotr Król uważa, że wysiłek
włożony w kampanie Andrzeja
Dudy przyniósł efekt i apeluje o
mobilizację, aby w II turze
zakończyć rządy Bronisława
Komorowskiego.

Według sondażowych wyników I

turę wygrywa Andrzej Duda

Głosowanie zakończyło się zgodnie
z planem o godzinie 21:00. Według
wyników Exit Polls
przygotowanych przez instytut
IPSOS dla TVP I turę wygrał
Andrzej Duda z poparciem 34,8%.
Drugi wynik uzyskał urzędujący
prezydent Bronisław Komorowski z
poparciem – 32,2%.
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Zawisza najgorszy w rundzie zasadniczej

W 31 kolejce T-Mobile Ekstraklasy Podbeskidzie Bielsko-Biała zremisowało z Zawiszą Bydgoszcz 2:2. Bydgoski zespół zajął
ostatnie miejsce w tej części sezonu. Przed nami teraz sześć spotkań w ramach rozgrywek rundy spadkowej, gdzie
bydgoszczanie cały czas mają szansę na wywalczenie utrzymania w lidze.

Rozdajemy bilety na walkę z udziałem Damiana Jonaka

W przyszłą sobotę (16 maja) w inowrocławskiej hali OSIR odbędzie się Gala Boksu Zawodowego ,,Tymex Boxing Night”.
Walką wieczoru będzie pojedynek Damiana Jonaka z Ayoubem Nefzi. Mamy dla Państwa cztery wejściówki na galę
ufundowane przez Region Bydgoski NSZZ ,,Solidarność”.
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